
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: LIQUIDAZIONE SOPRAVVENIENZE PASSIVE - FATTURE DITTA: 
ELLEGI BIOCOSMETICA SRL – ESERCIZIO 2019



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: FARMACIA

L'estensore dell'atto: Quaretta Mariarosa
Il Responsabile del procedimento: Quaretta Mariarosa
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE Sostituto SOC FARMACIA 

Visti gli ordini 2019 aperti e fatti chiudere successivamente alla ricognizione con la SOC GEP:

 DA 150/19 CIG 736078471C (Autorizzazione 2019-1-5) Acquisto in Economia - Ditta ELLEGI 
BIOCOSMETICA SRL

 DA 143/19 CIG 736078471C (Autorizzazione 2019-1-5) Acquisto in Economia - Ditta ELLEGI 
BIOCOSMETICA SRL

 DA 1107/19 CIG 736078471C (Autorizzazione 2019-1-5) Acquisto in Economia - Ditta 
ELLEGI BIOCOSMETICA SRL

 DA 1609/19 CIG 736078471C (Autorizzazione 2019-1-5) Acquisto in Economia - Ditta 
ELLEGI BIOCOSMETICA SRL

 DA 1857/19 CIG 736078471C (Autorizzazione 2019-1-5) Acquisto in Economia - Ditta 
ELLEGI BIOCOSMETICA SRL

 DA 2160/19 CIG 736078471C (Autorizzazione 2019-1-5) Acquisto in Economia - Ditta 
ELLEGI BIOCOSMETICA SRL

 DA 3270/19 CIG 736078471C (Autorizzazione 2019-1-5) Acquisto in Economia - Ditta 
ELLEGI BIOCOSMETICA SRL

 DA 3456/19 CIG 736078471C (Autorizzazione 2019-1-5) Acquisto in Economia - Ditta 
ELLEGI BIOCOSMETICA SRL

 DA 5122/19 CIG 736078471C (Autorizzazione 2019-1-5) Acquisto in Economia - Ditta 
ELLEGI BIOCOSMETICA SRL

 DA 5739/19 CIG 736078471C (Autorizzazione 2019-1-5) Acquisto in Economia - Ditta 
ELLEGI BIOCOSMETICA SRL

 DA 5874/19 CIG 736078471C (Autorizzazione 2019-1-5) Acquisto in Economia - Ditta 
ELLEGI BIOCOSMETICA SRL

 DA 6814/19 CIG 736078471C (Autorizzazione 2019-1-5) Acquisto in Economia - Ditta 
ELLEGI BIOCOSMETICA SRL

Acquisite, relativamente agli ordini suddetti, le fatture:

 ELLEGI BIOCOSMETICA SRL del 29.06.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 18844 di € 1.571,36
 ELLEGI BIOCOSMETICA SRL del 29.06.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 18845 di € 1.414,22
 ELLEGI BIOCOSMETICA SRL del 29.06.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 18846 di € 628,54
 ELLEGI BIOCOSMETICA SRL del 29.06.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 18847 di € 1.571,36
 ELLEGI BIOCOSMETICA SRL del 29.06.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 18848 di € 785,68
 ELLEGI BIOCOSMETICA SRL del 29.06.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 18849 di € 785,68
 ELLEGI BIOCOSMETICA SRL del 29.06.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 18850 di € 1.571,36
 ELLEGI BIOCOSMETICA SRL del 29.06.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 18851 di € 1.571,36
 ELLEGI BIOCOSMETICA SRL del 29.06.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 18852 di € 785,68
 ELLEGI BIOCOSMETICA SRL del 29.06.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 18853 di € 785,68
 ELLEGI BIOCOSMETICA SRL del 29.06.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 18854 di € 1.571,36
 ELLEGI BIOCOSMETICA SRL del 30.06.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 19538 di € 785,68

Rilevata la necessità di provvedere, dopo l’espletamento dei dovuti controlli, alla liquidazione delle fatture, 
dettagliate nel precedente paragrafo, a suo tempo non contabilizzate nell’esercizio di competenza

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 
programmazione ed indirizzo aziendali  



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

DETERMINA

1. Di liquidare, per le motivazioni indicate in premessa e qui tutte richiamate, quale sopravvenienza 
passiva in quanto non contabilizzata nell’esercizio di competenza le seguenti fatture:

 ELLEGI BIOCOSMETICA SRL del 29.06.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 18844 di € 1.571,36
 ELLEGI BIOCOSMETICA SRL del 29.06.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 18845 di € 1.414,22
 ELLEGI BIOCOSMETICA SRL del 29.06.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 18846 di € 628,54
 ELLEGI BIOCOSMETICA SRL del 29.06.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 18847 di € 1.571,36
 ELLEGI BIOCOSMETICA SRL del 29.06.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 18848 di € 785,68
 ELLEGI BIOCOSMETICA SRL del 29.06.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 18849 di € 785,68
 ELLEGI BIOCOSMETICA SRL del 29.06.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 18850 di € 1.571,36
 ELLEGI BIOCOSMETICA SRL del 29.06.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 18851 di € 1.571,36
 ELLEGI BIOCOSMETICA SRL del 29.06.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 18852 di € 785,68
 ELLEGI BIOCOSMETICA SRL del 29.06.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 18853 di € 785,68
 ELLEGI BIOCOSMETICA SRL del 29.06.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 18854 di € 1.571,36
 ELLEGI BIOCOSMETICA SRL del 30.06.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 19538 di € 785,68

2. Di imputare l’onere derivante dal presente provvedimento, pari a € 13.827,96 sull’Autorizzazione 
2022/52 sub 7 conto 3250434 

3. Di notificare l’adozione del presente atto alla S.O.C. Gestione Economica Finanziaria e Patrimonio per i 
provvedimenti conseguenti

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DETERMINA ALL’ALBO  
UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-03-02T13:05:13+0000
	Anna Pingitore




